С 16 мая 2015 года вводятся в действие новые формы разрешения на строительство и на ввод объекта в эксплуатацию

Автор: старший помощник прокурора г.Новороссийска Шаповалова Е.Г.
22.05.2015 16:12

Постановление Правительства РФ от 06.05.2015 N 437
"О признании утратившим силу постановления Правительства Российской
Федерации от 24 ноября 2005 г. N 698"

С 16 мая 2015 года вводятся в действие новые формы разрешения на строительство и
на ввод объекта в эксплуатацию

Новые формы были утверждены приказом Минстроя России от 19.02.2015 N 117/пр,
которым было предусмотрено, что он вступает в силу с даты вступления в силу
постановления Правительства РФ о признании утратившим силу постановления
Правительства РФ от 24.11.2005 г. N 698 "О форме разрешения на строительство и
форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию".

Постановление Правительства РФ от 06.05.2015 N 437, признавшее утратившим силу
постановление Правительства РФ от 24.11.2005 N 698, вступает в силу по истечении 7
дней после официального опубликования (опубликовано на Официальном
интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru  - 08.05.2015).

 1 / 1

http://www.consultant.ru/cabinet/stat/fw/2015-05-18/click/consultant/?dst=http%3A%2F%2Fwww.consultant.ru%2Fdocument%2Fcons_doc_LAW_179256%2F%23utm_campaign%3Dfw%26utm_source%3Dconsultant%26utm_medium%3Demail%26utm_content%3Dbody
http://www.consultant.ru/cabinet/stat/fw/2015-05-18/click/consultant/?dst=http%3A%2F%2Fwww.consultant.ru%2Fdocument%2Fcons_doc_LAW_179256%2F%23utm_campaign%3Dfw%26utm_source%3Dconsultant%26utm_medium%3Demail%26utm_content%3Dbody
http://www.consultant.ru/cabinet/stat/fw/2015-05-18/click/consultant/?dst=http%3A%2F%2Fwww.consultant.ru%2Fdocument%2Fcons_doc_LAW_179256%2F%23utm_campaign%3Dfw%26utm_source%3Dconsultant%26utm_medium%3Demail%26utm_content%3Dbody
http://www.pravo.gov.ru/